
ZARZĄDZENIE NR 175/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412 i 497) 
oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547 oraz 
z 2022 r. poz. 2600) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę  
12.052.632,08 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 9.605.946,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.425.361,08 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 21.325,00 zł 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 185 367,25 - 17 367,25 - - - 1 168 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

758 Różne rozliczenia 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 657 040,12 -114 094,00 772 693,12 - - - -1 559,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

Sygnatura: 30010080400130403202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

777,00 - - - - - 777,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

777,00 - - - - - 777,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

85395 Pozostała działalność 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

855 Rodzina 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Sygnatura: 30020080400130403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 052 632,08 8 111 526,00 820 449,08 - 21 325,00 1 494 420,00 1 604 912,00 - -

Sygnatura: 30030080400130403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 185 367,25 - 17 367,25 - - - 1 168 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-0,50 - -0,50 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 17 367,75 - 17 367,75 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 9 580 040,00 8 085 620,00 - - - 1 494 420,00 - - -

80104 Przedszkola 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 143 951,00 143 951,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

297 438,00 297 438,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

874 786,96 391 867,03 - - - 482 919,93 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-480 902,65 -284 445,06 - - - -196 457,59 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

172 082,65 124 887,06 - - - 47 195,59 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 784 536,00 668 885,00 - - - 115 651,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 438 878,00 1 256 070,00 - - - 182 808,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 958 854,04 4 261 970,97 - - - 696 883,07 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 280 874,00 1 115 780,00 - - - 165 094,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 542,00 9 216,00 - - - 326,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010062300130403202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 657 040,12 -114 094,00 772 693,12 - - - -1 559,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

144 646,40 - 144 646,40 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 100,00 - 55 100,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 927,00 - 16 927,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 515,72 - 5 515,72 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 2 200,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 74 000,00 - 74 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 10 027,00 - 10 027,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 240,00 - 6 240,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 773,00 - 773,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

777,00 - - - - - 777,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

777,00 - - - - - 777,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

85395 Pozostała działalność 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

855 Rodzina 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 30 265,00 - 30 265,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 052 632,08 8 111 526,00 820 449,08 - 21 325,00 1 494 420,00 1 604 912,00 - -

Sygnatura: 20020062300130403202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Urząd Miasta 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Goleniów 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

Urząd Miasta 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 9 580 040,00 8 085 620,00 - - - 1 494 420,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010051600130403202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 657 040,12 -114 094,00 772 693,12 - - - -1 559,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

Urząd Miasta 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 304 812,80 - 304 812,80 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 33 616,32 - 33 616,32 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

777,00 - - - - - 777,00 - -

Urząd Miasta 777,00 - - - - - 777,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 777,00 - - - - - 777,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 777,00 - - - - - 777,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Urząd Miasta 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Sygnatura: 40020051600130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

Urząd Miasta -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

85395 Pozostała działalność 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

Urząd Miasta 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

Karta Polaka 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

855 Rodzina 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

Urząd Miasta 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 265 899,83 25 906,00 803 081,83 - - - 436 912,00 - -

Sygnatura: 40030051600130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Urząd Miasta 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

Urząd Miasta 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU -0,50 - -0,50 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 17 367,75 - 17 367,75 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 052 632,08 8 111 526,00 820 449,08 - 21 325,00 1 494 420,00 1 604 912,00 - -

Sygnatura: 40040051600130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 21 325,00 - - - 21 325,00 - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -0,50 - -0,50 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-0,50 - -0,50 - - - - - -

Urząd Miasta 17 367,75 - 17 367,75 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 367,75 - 17 367,75 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 17 367,25 - 17 367,25 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010030800130403202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 657 040,12 -114 094,00 772 693,12 - - - -1 559,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 338 429,12 - 338 429,12 - - - - - -

Urząd Miasta 144 646,40 - 144 646,40 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

144 646,40 - 144 646,40 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 193 782,72 - 193 782,72 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 - 55 100,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 927,00 - 16 927,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 515,72 - 5 515,72 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 2 200,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 - 74 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 10 027,00 - 10 027,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 240,00 - 6 240,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 773,00 - 773,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

777,00 - - - - - 777,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 777,00 - - - - - 777,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 777,00 - - - - - 777,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 777,00 - - - - - 777,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -129 094,00 -129 094,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 434 264,00 - 434 264,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020030800130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -2 336,00 - - - - - -2 336,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

85395 Pozostała działalność 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

Karta Polaka A 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 438 471,00 - - - - - 438 471,00 - -

855 Rodzina 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 388,71 - 30 388,71 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 26 265,00 - 26 265,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 265 899,83 25 906,00 803 081,83 - - - 436 912,00 - -

Sygnatura: 50030030800130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 168 000,00 - - - - - 1 168 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 9 580 040,00 8 085 620,00 - - - 1 494 420,00 - - -

80104 Przedszkola 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 541 389,00 541 389,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 951,00 143 951,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 438,00 297 438,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 9 038 651,00 7 544 231,00 - - - 1 494 420,00 - - -

Urząd Miasta 393 882,96 107 421,03 - - - 286 461,93 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 874 786,96 391 867,03 - - - 482 919,93 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -480 902,65 -284 445,06 - - - -196 457,59 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-1,35 -0,94 - - - -0,41 - - -

jednostki systemu oświaty 8 644 768,04 7 436 809,97 - - - 1 207 958,07 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

172 084,00 124 888,00 - - - 47 196,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 784 536,00 668 885,00 - - - 115 651,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 438 878,00 1 256 070,00 - - - 182 808,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 958 854,04 4 261 970,97 - - - 696 883,07 - - -

Sygnatura: 50040030800130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 280 874,00 1 115 780,00 - - - 165 094,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 542,00 9 216,00 - - - 326,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 9 580 040,00 8 085 620,00 - - - 1 494 420,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 052 632,08 8 111 526,00 820 449,08 - 21 325,00 1 494 420,00 1 604 912,00 - -

Sygnatura: 50050030800130403202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F89529-9CC5-46B0-BFA3-9472128F965A. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

